
برای کسب معلومات بیشتر در مورد حقوق دسترسی به زبان و ضروریات قانونی، از کود QR استفاده کنید:

چه چیزی  دسترسی به زبان را در ایالات متحده  هدایت می کند؟

عنوان VI قانون حقوق مدنی، 1964؛  •
(ADA, 1990)  قانون آمریکایی های دارای معلولیت  •

 45 ;(ACA, 2010) قانون مراقبت قابل پرداخت و بخش  •
.CFR 92.101

چی چیز دسترسی به زبان را در ایالات متحده به پیش می برد؟

دسترسی به زبان برای همه

830+  زبان  های که در ایالات متحده صحبت می  شوند  •
67M+ در ایالات متحده از زبانی غیر از انگلیسی در خانه استفاده می کند  •

26M+ مسلط به زبان انگلیسی محدود محسوب می شوند  •
1M+ افراد ناشنوا در ایالات متحده ؛ 9M+ دیگر دارنده مشکل شنوایی   •

محسوب میشوند

مسئولیت قانونی

یک ضرورت قانونی است که هر نهاد یا سازمانی که بودجه فدرال برای هر یک از برنامه های خود دریافت می کند، باید دسترسی معنادار به زبان و ارتباط 
مؤثر را از طریق خدمات ترجمه و ترجمه کتبی به افراد با مهارت محدود در زبان انگلیسی (LEP)، ناشنوا و کم شنوا به زبانی که می فهمند، بدون مصرف 
برای آنها فراهم سازد. این وظیفه قانونی شما است که چنین دسترسی ای را تحت عنوان VI قانون حقوق مدنی سال 1964، بخش 1557 قانون حمایت 

از مریض و مراقبت قابل پرداخت، قانون آمریکایی های دارای معلولیت، و قوانین دیگر مربوط ایالتی و فدرال فراهم کنید.

چگونه می توان این مسئولیت قانونی را رعایت کرد

نهادهای که بودجه فدرال دریافت می کنند، طبق قانون موظف  هستند اطمینان حاصل کنند که هنگام درخواست خدمات توسط افراد با مهارت محدود 
در زبان انگلیسی (LEP)، ناشنوا و کم شنوا، یک ترجمان واجد شرایط حاضر باشد تا آن ها بتوانند به زبانی که می فهمند، بدون مصرف با دیگران ارتباط 

برقرار کنند. تعهدات قانونی شما تحت قوانین دسترسی به زبان قابل اجرا شامل ترجمه هرگونه معلومات کتبی و ارتباط به زبانی است که این جمعیت ها 
درک می کنند، از جمله اما نه محدود به نامه های والدین، اطلاعیه ها و محتوای ویب سایت. چنین ترجمه ها باید فعالانه انجام شود.

خدمات باید با کمک ترجمان در محل یا از راه دور از طریق ویدیو، تیلفون یا هر تکنالوجی دیگری ترتیب، برنامه ریزی و ارائه شود.
لینک و کود 

QR

افراد ناشنوا و کم شنوا و کسانی که مهارت محدود یا هیچ مهارتی در زبان انگلیسی ندارند، حق دارند که به زبانی که می فهمند با شما ارتباط برقرار 
کنند. این حق بر اساس عنوان VI قانون حقوق مدنی سال 1964، بخش 1557 قانون حمایت از مریض و مراقبت قابل پرداخت، قانون آمریکایی

 های دارای معلولیت، و قوانین دیگر مربوط ایالتی و فدرال است.

حقوق قانونی

در ایالات متحده،  بیشترین زبان های صحبت  شده کدام ها 
هستند؟

اسپانیایی، عربی، چینایی، بنگالی، ویتنامی، کوریایی، 
همونگ، اوکراینی، دری، فارسی، پشتو و پولندی.

اگر شما از طرف فدرال تمویل مالی می شوید یا تابع ADA هستید، 
شما باید دسترسی به زبان را بدون مصرف و ارتباطات موثر به افراد 

ناشنوا، کم شنوایی و LEP فراهم سازید.

در ایالات متحده چه کسی  تابع قوانین دسترسی به زبان و 
ارتباطات موثر است؟


